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Ambition:  
     "Chcę doprowadzić narządów nowych odbiorców 
  i moje występy, aby ludzie czują się dobrze". 
 

Wykształcenie:  
    British ur. Carol została podniesiona w walijskiej rodziny z wielu muzycznych 
wpływów. Zaczęła prywatne lekcje w wieku pięciu lat i może czytać nut, zanim 
zdążyła odczytać nazwę utworu. Formalnego wykształcenia Carol's rozpoczęła się 
pięć lat w Royal Academy of Music, gdzie specjalizowała się w organ 
wykonujący jako student David Sanger i uzyskała prestiżowy motyw Akademii 
Dyplom wraz z LRAM (organy) i LRAM (fortepian). Została laureatką 
wszystkich najważniejszych nagród za organ wykonujący, a podczas studiów; 

stała się członkiem Królewskiego Kolegium Organistów i wykładowca z Trinity College w Londynie oraz 
stowarzyszonych z Royal College of Music. Carol Studiował także z Daniel Roth, organisty w kościele św 
Sulpice, Paryż, gdzie słynny Charles-Marie Widor został organistą w sześćdziesiąt trzy lata. Przeprowadzka do 
USA, Karol podjął studia doktoranckie na Yale University pod kierunkiem prof Thomas Murray, gdzie został 
mianowany University Chapel organista i otrzymał dyplom Artysta wraz z Charles Ives nagrodę za wybitne 
osiągnięcia. Potem do Nowego Jorku, gdzie stała Associate organista katedry wcielenia w Long Island City 
Garden i podjął studiów doktoranckich pod kierunkiem prof McNeil Robinson w Manhattan School of Music, 
gdzie otrzymał nagrodę Helen Cohn dla niej DMA stopień. 
 

Historia:  
     Carol's spektakle miały ją na całym świecie. Niektóre popularne miejsca to: St Sulpice i Notre Dame w 
Paryżu, Westminster Abbey, St Paul's Cathedral, King's College w Cambridge, Queen's College, Oxford; 
Blenheim Palace, Woolsey Hall, Yale University; Memorial Chapel, Harvard University; St Patrick's , New 
York; Washington National Cathedral, Riverside Church, New York. Ma także biorąc pod uwagę liczne 
koncerty w Szwecji, Finlandii, Estonii, Monako, Luksemburg, Holandia, Polska, Niemcy, Dania, Singapur, 
Chiny i Rosja. 
    Na trasie Carol został wybrany Associate of Royal Academy of Music (Aram) w uznaniu za jej wkład w 
muzykę. Regularne nadawcy w Wielkiej Brytanii oraz w Ameryce, ona była gościem z wieloma wiodącymi 
orkiestrami, w tym BBC Concert Orchestra, San Diego Symphony Orchestra, Beijing Symphony Orchestra i 
przeprowadzenie inauguracyjnej motywów na nowo zainstalowany narządów w Austin Beijing's Forbidden 
City Concert Hall. Carol udzielił wywiadu "na żywo" w wielu programach radiowych, w których artystka 
podkreśliła jej głęboka miłość króla instrumentów, a ona jest biorące udział w krajowym wideo świadomości 
"wyciągając wszystkie Zatrzymaj", kiedy został nakręcony na koncercie w St Thomas 'Church w Piątej Alei w 
Nowym Jorku. Była również zaszczyt uczestniczyć w Virgil Fox Pamięci Koncert odbędzie się w jesienią 2000 
roku w kościele Riverside w Nowym Jorku i nagrywanie niezapomniane wydarzenie zostało wydane jako 
podwójne CD by gotyckiego Records. 
    Carol jest wrogi film z serii o nazwie "TourBus" z udziałem wielkich i małych narządów świata, jego 
muzykę, ludzi i miejsc. W październiku 2001 roku dr Carol Williams jest pierwszą kobietą na świecie, który ma 
zostać powołany jako Civic organista. Ona została w San Diego Civic organista i dyrektor artystyczny 
Spreckels Organ Society w San Diego, Kalifornia od 2001 roku. 
 

Odwołanie International: 
   Carol daje nowy spin do klasycznego koncerty organowe z jej charyzmatycznym humorem. Widzów 
International otrzymały żywo Kolędy "z" rock star "entuzjazm. 
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